
fü

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de material médico hospitalar para atender aos serviços de
saúde, deste Município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n** 0001^2021.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha: FMS/FUS E OUTROS
10.302.0017.2040 - Manutenção dos Serviços de Saúde 10.122.0017.2095 -
Manutenção do Fundo Mun. de Saúde 10.302.0016.2214 - Manutenção do MAC
10.122.0017.2254 - Enfrentamento da Emergência COVID-19 10.122.0017.2255 -
Enfrent da Emergência COVlD-19 - Rec. Estadual 10.302.0016.2037 - Manut de
Unidade de Saúde da Família 10.302.0016.2042 - Assistência Farmacêutica 339030.00
- Material de Consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha e: CT N“ 00097/2021 -
10.05.21 - RAFAEL SOARES CORNETTA - R$ 2.392,00.

Catolé do Rocha - PB, 18 de Maio de 2021

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

PUBUCAR: DOU, DOE E DOM



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seçâo 3 N» 93, quarta-feira, 19 de maio de 2ISSN 1677-7069

. 072.007.0ia-75

051.434.804-69

i 065.594.374-70

AUREA MAILA ALBUQUERQUE

DANIEL DE OLIVEIRA FERREIRA

ítalo YURI TORRES DE ALENCAR

JORGE LUCAS SANTOS OLIVEIRA

3
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N« 22/2021

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoelro Oficial e observado

parecer da Assessorla Jurfdlca, referente ao PregSo Presencial n* 00022/2021, que objetiva;
Contratação de empresa especializada rta locação de SOFTWARE-SISTEMA de folha de
pagamento, portal do servidor, arrecadação e gestão dc tributos e portal do contribuinte;
HOMOLOGO o correspondente procedimento lidtatório  e convoco: PUBLIC SOFTWARE
INFORMÁTICA LTOA - RS 34.270,96- Para que surta os efeitos legais conforme as Lds n«
8.666/93 e 10.520/2002 e atteraçOes posteriores.

4

5

068.145.403-206

086.977.194-96

084.716.434-99
LORENA SANTOS DE MELO

LUCAS FIGUEIREDO ESMERALDO

NATAUA RAQUEL GALDINO DA SILVA

7

S

I  9 046.822.024-05

050.984.564-9510 PEDRO ULISSES MONTEIRO CARREIRO

11 ANA LUISA LEITE DANTAS EIREU

12 CAUXTO ASSESSORIA MEDICA LTDA

13__ CLINICA MEDICA DE TRATAMENTO UROLOGICO LTDA

I  14 DANIELS DANTAS DE ANDRADE AUMEIOA LTDA

[ 15 EÇCB SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

'  16 ^ GOMES COSTA MED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

ri7 HSM2 MED SOLUTION SERVIÇOS EM SAUDE LTDA

j  16 i6 SERVIÇOS MÉDICOS ITDA

1  19 JOAO PAULO RIBEIRO MACHADO ME

I  JPM SERVIÇOS DE SAUDE EIREU
I  21*^KIMMEDICAL SERVIÇOS AMBULATORIAL MÉDICOS! 33.433.573/0001-68

[__[EíRELI ^

41.612.492/0001-90

41.161.913/0001-77

118.710.983/0001-15

i 41-606-576/0001-84

i 36.022.406/0001-12

41-366-164/0001-14

31-318-902/0001-02

41.148.582/0001-35

40.816.301/0001-02

31.664.234/0001-80

Brejo do Cruz - PB, 18 de Maio de 2021
TALES TORRICEUI DE SOUSA COSTA E SILVA

Prefeito

AVISO OE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N< 23/2021

Nos termos do relatório final apreserttado pdo Pregoelro Oficial e observado
parecer da Assessorla Jurídica, referente ao Pregão Presencial n« 00023/2021, que objetiva;
Aquisição de material para o laboratório de analises clínicas vinculado a Secretaria
Municipal de Saúde de Brejo do Cruz/PB; HOMOLOGO  o corresportdente procedimento
lidtatório e convoco: BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA
SENHORA DA CONCEICAO LTOA - R$ 92.333,70. Para que surta os efeitos legais conforme
as Leis n< 8.666/93 e 10.520/2002 e alterações posteriores.

Brejo do Cruz ■ PB, 18 de Maio de 2021
TALES TORRICELLI DE SOUSA COSTA E SUVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRÜO DOS SANTOS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N< 1/2021

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoelro Oficial e observado
parecer da Assessorla Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico n* 00001/2021, que objetiva:
Contratação de empresa para o Fornecimento Gradual de Gêneros Alimentícios para
compor a Merenda Escalar da Rede Municipal de Ensirto de Brejo dos Santos/PB;
HOMOLOGO 0 correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a:
ELENILDA MARQUES BEZERRA - ME - RS 32.951,20; JOSINEIDE LINS BARRETO - M£ - R5
61.770,00; lINDQMAR DA SILVA 0INI2 ● ME ● RS 36.51O.S0. Ficam convocadas as empresas
supracitadas, para no prazo de 05 (dnco) dias consecutivos, considerados da data desta
pubHcaçlo. comparecer junto a Comissão Pennanente de Licitação, objetivando a
assinatura do respectivo contrato, sob pena de índdèncla da comlnação prevista no Art.
81, da Lei Federal ne 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Brejo dos Santos/PB, 17 de Maio de 2021.
LAURI FERREIRA DA COSTA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL OE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N« 1/2021

FILIPE ARAÚJO REUL
Seaetárío de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de material médico hospitalar para atender aos serviços de saúde,
deste Município. FUNDAMENTO LEGAL; Pregão Eletrônico n« 00012/2021. DOTAÇÃO;
Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha: FMS/FUS E OUTROS
10.302.0017.2040 - Manutenção dos Serviços de Saúde 10.122.0017.2095 - Manutenção
do Fundo Mun. de Saúde 10.302.0016.2214 - Manutenção do MAC 10.122.0017.2254 -

Enfrentamento da Emergência COVID-19 10.122.0017.2255 -  Enfrent. da Emergência
COVIO-19 - Rec. Estadual 10.302.0016.2037 - Manut. de Unidade de Saúde da Famítia
10-302.0016.2042 ● Assistência Farmacêutica 339030.00 - Material de Consumo. VIGÊNCIA;
até o final do exercido financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Catolé do Rocha e; Q N» 00097/2021 - 10.05.2I  ● RAFAEL SOARES CORNEnA - R$

2-392,00.

AVISO DE UOTAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 56/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoelro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Praça Sérgio Mala, 66 - Centro - Catolé do Rocha - PB, às 08:00 horas do dia
02 de Junho de 2021, licitação modalidade Pregão Presenciai, do tipo menor preço, para:
Contratação de empresa para o fornecimento de refeições para atender as necessidades
das Secretarias do Município. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal:
Lei Federal n» 10.520/02 c subsidiariamente a Lei Federal n« 8.666/93; Lei Municipal n®
0001/17; lei Complementar n« 123/06; Decreto Municipal n® 1473/11; e legislação
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone; (083)
34411383. E-mail: licitacao@catoledorocha.pb.gov.br. Edital: vnvw.catoiedorocha.pb.gov.br;
www.tce.pb.gov.br.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 87/2021
A Secretaria De Educação Da Prefeitura De Campina Grande, através Da

Comissão Permanente De Liclução, torna público para o conhecimento dos Interessados, a
Errata No Edital referente a Tomada De Preços N< 001/2021. 0 motivo da alteração, bem

através

(https://campinagrande.pb.gov.br/portal-da-transparencla/licltacoes-e-corttratos/)
Íhttps://tramlia.Tce.pb.gov.br/tramlca/pages/maln.jsf) ou por solicitação nos e-mails:
cplpmcg@campinagrande.pb.gov.br e pmcglicltacao@gmail.com

Campina Grande, 14 dc maio dc 2021.
FELIPE SILVA OIN!2 JÚNIOR

Presidente da Comissão Permanente de licitação

AVISO DE ALTERAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N« 2/2021

dos portais:Edital. estão disponíveiscomo o
e

Catolé do Rocha - PB, 18 de Maio de 2021.
iOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ

AVISO OE REVOGAÇÃO

CHAMADA PÚBUCA N® 1/2021

OBJETO; AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, ATRAVÉS DA AGRICULTURA FAMILIAR
PARA ATENDER A DEMANDA DO PNAE DESTE MUNICÍPIO.

O Prefeito de Cuité, através de despacho exarado nos autos do Processo
Administrativo Eletrônico 187/2021, opta pela revogação da Chamada Pública 001/2021,
fundamentado pelo art. 49 da lei no 8.666/93, por razões de interesse público e pelos
fatos expostos no processo. Informações de segunda a sexta-feira, das 08:00 as 12:00 na
sede da CPL sito a Rua IS de novembro, 159, centro, nesta cidade, ou no e-mail

llcitacaocuitc@gmail.com.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N« 88/2021
A Secretaria De Educação Da Prefeitura De Campina Grande, através Da

Comissão Permanente De Licitação, toma público para o conhecimento dos interessados, a
ERRATA NO EDITAL referente a TOMADA DE PREÇOS N® 002/2021. O motivo da alteração,
bem

(https;//campinagrar>de.pb.gov.br/poflal-da-transparencla/llcitacoes-e-contratos/)
(htlps:/Aramita.tce.pb.gov.br/tramlta/pages/m3in.jsf) ou por solicitação nos e-mails:
cpJpmcg@campinagrande.pb.gov.br e pmcglieitacao@gmail.com.

Campina Grande, 14 de maio de 2021.
FELIPE SILVA DIMZ JÚNIOR

Presidente da Comissão Permanente de licitação

AVISO OE ALTERAÇÃO

TOMADA OE PREÇOS N* 3/2021

Edital. disponíveis através dos portais:estãocomo o
e

Cuité - P6, 18 de maio de 2021.
CHA.RLES CRISTIANO INÁQO DA SILVA

Prefeito

AVISO DE DISPENSA DE UCITAÇÃO N« DPOOOlS/2021

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que
Instrui 0 processo e observado o parecer da Assessorla Jurídica, referente a Dispensa de
Licitação n* DPOOOlS/2021, que objetiva: INSTALAÇÃO DA CASA DE APOIO AOS
SERVIDORES E PRESTADORES OE SERVIÇOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO OE
CUíTÉ-PB; RATIFICO O correspondente procedimento  e ADJUDICO o seu objeto a: ALBANISE
LOPES DA SILVA - RS 8.400,00.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 89/2021
A Secretaria De Educação Da Prefeitura De Campina Grande, através Da Comissão

Permanente De Ücitaçlo. toma público para o conhedmento dos interessados, a ERRATA NO
EDITM. referente a TOMADA DE PREÇOS N® 003/2021.  O motivo da alteração, bem como o

Edital, estão di^níveís através dos
trartsparencia/lkilacoes-e-contratos/) e

soiicrtação
pmcgllcltacao@gmail.co(Ti.

portais: {https://campinagrande.pb.gov.br/portal-da-
|https;//tr3mita.tce.pb.gov.brAramita/oages/main.jsf|

cplpmcg@carnpinagrande.pb.gov.bre-malls:por nos eou
Cuité - PB, 18 de Maio de 2021

CHARLES CRISTIANO INÁQO DA SILVA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARACY

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de Material de Proteção Individual (EPfS) destinados as Unidades de
Saúde do Município de Igaracy/PB para auxiliar no combate ao COVlD-19 (CORONAVIRUS).
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n® OP00016/2021. DOTAÇÃO; Recursos

Próprios do Município de lgaracy:06.0(XI SECRETARIA DE SAÚDE. 10 301 1011 2016,
MANUTENI^O DA SECRETARIA DE SAÚDE - FUS, 088 3,3.90.30 00 211 - MATERIAL DE
CONSUMO; 06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 10 301 1011 2018 MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA DE SAÚDE,1S2 3.3.90.30 00 214.0000 - MATERIAL DE CONSUMO; 10 122 1011
2091 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES EMERGENCIAJS DE COMBATE AO COVlO-19 3.3.90.30
■ MATERIAL DE CONSUMO; 08.001 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOGAL, 08 244

1013 2050 MANUTENÇÃO DE OUTROS PROGRAMAS DO FNAS, 239 3.3.90.30 00 311 -
MATERIAL DE CONSUMO.. VIGÊNCIA; até 31/10/2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Igaracy e: a N® 00061/2021 - 18.05.21 - FARMAGUEDES COMERCIO DE
PRODUTOS FARMACÊUTICOS, MÉDICOS E HO ● CNPJ 08.160.290/0001-42 - RS 36-742,00.
LOCAL DE ENTREGA: Neste Município.

Campina Grande. 14 de maio dc 2021.
FELIPE SILVA DINI2 JÚNIOR

Presidente da Comissão Permanente de licitação

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

85® HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS MÉDICOS
CHAMAMENTO PÚBUCO N*. 16.001/2019

A Seaetaria Municipal de Saúde, depois de acolhida a prévia apreciação
documental vem, por meio deste ato, homologar o credenciamento dos seguintes
profissionais médicos, em sede do Chamamento Público N«. 16.001/2019 por estarem
rewstidos da legalidade exi^da pelo Edital do certame, para atuarem junto ao FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPINA GRANDE. Campina Grande 13 de maio de 2021.

[cPF/CNp'j j

 ' 1̂02.056.154-81 J
pi3.9_lS.W-20

|N« IPROFISSIONAL/EMPRE5A
!  1 I ALANA MICAELA ARAÚJO LEMOS

^TpNIO BlOO NETOl_2.

2S4 Oocu^wnto ftoiíwio cúnZonrw MP n* ZJOO-Z de Z4/D8/Z001,

qg* 4 lnfr»estrvtitfq df

Fsle doojnw«ta púde ̂  «eftfkadâ ao êAdêfeço
httsi//W» br/*tíUntidd*d*.MypL p«lo eodlfO



Diário Oficiai ̂JoãoPessoa-Quarta-feira, 19 de Maio de 202146

CAMi Oh A/KVF.IX>-CNPJ: 53-04Ü.33I (UK)1-«4. pelo \nlor toial dc RSt2.i55.90 lOO/F MU-
OirNHHNTOSHnNOUl^TAKnNCORE.AIShNOVHNTArT.NTAVOSIiaompa.-saCOMl-.RClAL
ITAMBli LTDA - CNPJ; 02.775.367.0001-02. pelo valor lotai de RS 9S.:>06.16 (NOVENTA E OITO
Mll. IRKZhNIOS h NOVENTA H SFIS RKAiS H OK/HSShiS OM.WOS); a cmprc'3 COROA
rtlMÉRC IO F FRACIONAMENTO DF. (T-RFAIS l.TDA -CNPJ; 21 ..W1.428 0001-82. pelo valor loul
iieR.S I!0.746.f>Ji .CENTO L DEZ .MIL SLIECEMTIS EQU.NRLNTA L SEIS RLAIS E -SES.SENTA

HOfTOCFNr.WOS); a empresa I.M OISrR!BUIX)RA hlRKl.I ● CNPJ: 000i-.'0. polo
vaU«-«>oUK:RS 122-!02.40((T:NTOnVINTr-rDOISMll.r.rFNTOrDOlSRrAiSrQUARr.\TA

CENTAVOSJ; a empresa M.\C; COMERHO DE ALIMENTO.S EIRELI - ÍTJPJ: .■'2,65.T.3S6/1KKII-
27. pelo \al«rU)loldc RS 55.577„sO (CINQUENTA (l CINCO MIE QUISIIENrOS E SETENTA E
SETE RFAIS C aNQUFNT.V CENTAV OS): a empresa MFRCADINIIO OLIVC(R-\ EIRELI - CNPJ:
26.7?9.555 OüOMè. pdo vaETUrtoí dc RS S5.5R8.60 (CTNgLXNTA E ( INC O MIL QUINHENTOS L
OITENTA E ono REAIS G SESSLNTA CENT.WOS); a empresa SUZITAVIA APARECIDA SANTOS
ÜL MORAIS-CNPJ: 39.8C-2.O43,tK)0MI. pelo uilor lolal dc RS 71.844.84 iSETEMAE UM MIL
OITCKENTOS E QUARENTA E QUATRtJ RE.A1S E OITENTA  E QUATRtJ CENTAVOS).

Pedras dc Eogo l’B. 18 dc luaio dv 2021.

Prefeitura Municipal
de São José de Piranhas

]UCITAÇÀO[
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO .lOSÉ DE PIR.ANIIAS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAI- V110023/2021

Nos lentios do relatório ítivil npiewntodo pelo Pregivirí' t )ficial e olwerv ado parecei da Asscssito Itiridica.
ivfi.*iwte ao Pregilo Presencial «*000252021. que ohjetiva: ContTataçà.>tWsLT>’içodclocnvllodevcicniU.npo
caminítilo, para atender a.s ckmambsda .SecreKiría dc Ohrtus e Uibanismodtifraeanmm); H(.>MOLOGO .*

pondcniepíocedimenio liciialiVioem làviM-de: AMAROCrZAR MANOl TIR AFlfiin-.ÍRFDO. ( NPJ
n"3(i.446,3X3(l)001-97. RS lA.SiXl.OO.ConvtJcatnos os fCprcsCTUnl» das referi das empresas para num pra/.i
dclijlcintoldi.vicoitsceiuitos. considerados didniadc publicação iIcMc alo. .TSsiii;UM,tir»spçcii\ocorKfato.

São José de Piranlia.' - PI). 18 de M.".io de 2021

ci>rres

KILZ.V RIBEIRO ALVES
Gestora do FMS

KU.MKJ MLNICIP.\L DE S.VÚDt
conihviamp:

MAURO CÉSAR LEITE SIQUEIRA
PREílOEIRO OKKTAL

FR.vsnsro mendes c.vmpos
Prefeito

1EXTRATOS
Prefeitura Municipal

Monteiro
PREKEnUKA MLMCIPAI.dk SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

EXTR.\TO DE CONTR.VIX)
OBJE TO: Contratação de empresa para esecuvão dos «rvicos dc Construção dc (Quadra Policvponiva
('oberfa para a F.M.E.I.F. Jiraquim Pereira I inia. no itiunicipio Je Sín José de Piranhas - PB.
RINDAMENTO LF.O.AL: Tomada de Preços ti-flUOOl.^OTl. OtlTAÇ-ÃO: Recursos no orçamento
vigente, detalhados no referido processo. VIGÊNCIA: até n finai do exereicio fi nanceiro de 2021.
VlOFKClA: ate o fi nal do exercício fin-snceiro de 2021. P.VRTFS CONTR.AT.ANTFS: Prefeirom
Municipal dc Sdo José dc Piranhas e: CT N" 1)019.' 2021 ● 18,05.21 ● F.KS ( OKSTRI ( OF.S F
SFRVICOS 1.1 D\ - RS 345,201.03.

ucnxçdEs ][
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOM EIRO

SECRETARIA DE AD.MIMSTKAÇAO
AVISO DE LICnAÇÀO

PREGÃO ELETRÔ.MCO V. 8.10.52/2021
A(Vjmt»sào PemwftciUc de Lkitaçào da prefeitura Municipal de MoiUeiro. alravésdj f*roiii‘eira('!icial
e Equipe d« Apoio, devidamente nomeados pela Prcteitura Municipal dc Monteiro. TORNA PI.BI.ICO
ctfontunicaaos inicressadosqiicscencontraabenaã liciUçno nanioitilittidc l’RI-;Ct.\ü ELE fRONICA
n".0.l(t..S2 :021,i.mj».objci<u.('ONTR.ATAÇ.ÀODLE;MPRI-2SAPARAARI'.ALIZAÇÀODl: MANU
TENÇÃO PREAT-NTIVMTORklTIVAE.M EQUIPAMENTOS E \P\Rl ( IIOSODON lOI.OGICOS
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS. DATA DA ABERI URA: <11 DF Jl NHO DE 2021. ASOSHOOMIN
(HOR.ÁRIO LOC.AL). \'alor RS 183.999.90. Cópia do edital ik: demaLs tkrcumcnios pertinentes csiaia
á disposição m> scim dc licitações da Picfcitura Municipal dc Monteim. à Rua Dr. .Meindo Bezena dc
Mcne/cs. 13. Ccmto. I* Atrdar. nesta Cklade. n>i horãrio dc cspcdicnle da.s tj7h30min às I.IMHhnin.
Outras info.-mações pdu telefone 3351-1510 .ni 3351-1544. http: tvtttv.cotnprasgovemamenlai.-.s.n.
hr.C 'iwvk.monleiiti.pb.gov.lire hltpst'’lramila.ice.pb.jiOv,hri trainila pages main.jsf.

EXTRATO DF. CONTR.ATO
OBJLTO: Ctnilraiaçâo dc ciiiprcM pita serviços de l(xavi'in dc iiiáquiiu pcs<id.i lipt' motonivcladora
(Pairoll. KUNDAMENTO I.EOAL: Pregão l*rcscntial n* 0(H)2ly2»2l. IX)l'-\ÇÀO: Recursos no on
çamenlo viEcnle, dciaikaikis no retendo pitx'cssi«. VIGf.NUÍA: ais' o fi nal <lo cxciciciü financeiro «Jc
2021. VIGLN(il.'\: uié o final do c\crcicM> financvitt' dc 2021. PARTliS CONTR.ATANTES: Picfciiunj
Municipal dcSào José dc Pir.inbasc: Cf N"OOI9| .'2ü21 - 1S.Ü5.21 - .A3I - UONSI RUt AO E INLOR-
PORAC.AÜ l.TDA - RS 55.)84V.18V

Prefeitura Municipal
de Catolé do Rocha

MuntcirivPR IS dc Maiode 2021.
●VNNE R.\F.VE1,LE DE S-V.NTA CRUZ MEI.O

Pregocira ]UCITACiO[
PREFErmUA MUMCIPALDE CATOLÉ IH) ROCILA- PBPREVEITUR-A Ml MCIPAL DE MONTEIRO

SECRETARIA DE .ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE Licn AÇ.ÃO

PREG.VO PRF.SENCIAI. N“ 00056/2021
lonia público que farc tvali/tai altaves do Pregociw Olicial c Lquipe dc Aps>io. sediuda nu Pruça Sergio
Mai.s. ó6 - Ccmro ● Culolé do Rocha - PB. às 08:(K1 horas do dia 02 dc Junho dc 2021. Iis-itação rood.>
lidatie Pregão Prs^scncial. do tipo mcnivr preço. pura. Ciinirauçâo dc onipresu para n ftimecimcnto de
ro lctçôes para atenderas necessidades das Secretarias do Município. Recuistis. pro-visiosno ofçatnonip
viçeme. Eundamenio Iciwl; i ei Federal n* Hl.52a02 e subsidiananKittca luíi Federal n'K.6t)A/93: l.ei
Municipal n*«iKil/P; Lei Complemenurn* 123,(i6; Decreto Municipal n" I47.vll;c legislação perti-
nenic. consideradas as alterações ptssteriorcs das referidas normas. Informações’ no horsno das Õ8:0U
a» 12:00 horas dos dias útei», no endereço supr.icitndo. Telefone: (083) 34411383. E-mail: licit8cao(<i
entoledoroíha.pb.gov.br. Edital: wvvw.euioledorocha.pb.çov.br; www.tee.pb.gov.br.

Catolé do R(ieh.i-PB. 18 de Maio lie 2021

-WT.SO DF I.ICiT.AÇÁO
PREGÃO EI.ETRÍJNTCO N*. ü.lO.SO/2021- SRP

●\ Uomissik' Pcfinancnlc dc Liciiaçào du prefeitura Miuiicipul de .Monteiro, através da Pregoeita (tficial
c' nede Apoio, (kvidameme nomeados pdaPrcIéilura Municipal de Monteiro. lORN.A PÚBLICO c

.caaovinlcrassadasqueseenciintraabcnaàlicíuçâoiiaiiKKlalidatlePRF.GAonLFTRt INIC.An".
>.lw.5a2fl2i.cujoobjetoSISTE:MADI: REXilSTRODl-.PRlÃXiPARAEIVENTttALAQlT.SICÃO DE
MADKIR A (TABUAS. LINHA, CAIBRO. RIPA E. 01 1 ROSl. DATA DA ABERTURA: 31 DE MAIO
DF 2021. .ÀS KiHOOMrS IHOR.ÁRIO LOCAL). Valor RS RS I ’22.255.1H'. Copia do edital ik dem.ais
dtvuroecios pertinentes esiaià .i disposição no .setur de licitações da Prefeitura Municipal de Monteiro, à
Rua Or. Alcmdo Bezerra de Menezes. 13. Centro. I" Andar, nesta Cidade, no horário de evpcdienie das
(iTh-IOmin ás l3h(Xmiin. Ounusiolbrnuçôes pelo teleftme 3351-1.'lOou.1351-1544, http:'Avww.compras-
govemameiitais.gov.br . wwvv.monteiro.pb.gov.br ehttps: tramiia-ice.ph.gov.hr iramiLi<pagei.'m3Ín,jsf.

MoiHciro-PB 17 de Maio de 2021
JOÃO P.ATRtCIOV|EIR-A,ALVE.S

Presidente da CPI.
ANNF R AFAEI.LE DE .S ANTA CRUZ MET.O

Prejjncira ]I EXTRATO
PRF.FEITLR \ MUNKTPAl. DF. C ATOI.É. DO ROCHAPREIFEIT URA MUNICIPAL DE MONTEIRO

SECRETARI A DE .ADMINISTRAÇÃO
FX I H \ fO DF CONTR ATOS
OBjr.Tü .AQLTSiÇ.AÜ DF. MATFRIM. MFDICÜ HOSPITALAR P.ARA .ATFNDTR AOS
SERA IÇOS DE SAÚDE. DBSTL .MUNK IPlü. EUND.AMLN IO LE.GAL l■RL(..Ã() FLi: fRÔ-
NICO N- (8)012 2021. DOLAÇÀO: RECURSOS PROPRIOS DO MUNICÍPIO Dl. CAIOLI
DO ROCHA: FMS/FUS F OUTROS IO.302.(K117.2D4<i- MANLTrNÇÃÜ DOS sFRATCOS DF
SAl'DE lü 122.0017.2095-.MA\LTE:NÇÀ<J DO l U.NDOMUN. Dl; SAÚDE IÜ..102.IKM622N
- MANULENÇÀO DO MAC 10 122,0017.2254 - fe NFRlNTAMEN IO DA EME.RCiÊNCIA
CÜVTD-19 10.122.0017.2255-KNKRhN L. DA EAlKROhNCIA COVTD-19-RtC. fc STADU Al.
I0..102.0016.20.17-MANLT.de UMDADt DE SAÜDE DA EA.MlLiA !0..'02.00162I(N2 - AS-
SLSTÚNCIA FARMACÊUTICA 339030.00- MATERIAL Dfc CONSUMO VIGÊNCIA: ATb O
FINAL DO exercício FIN ANCEIRO DF 2021. PARfE-SCON I R.ATAM ES: PRFEfcirURA
MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCH.A E: CT V 188)9*2021  ● HM)5,2l - RAFAEL SOARES
UORNI-ITA-RS 2..'92.00.
CATOLÉ DO ROCHA-PB. IS DF MAIO DF 2021.
L.U RO .ADOLFO MALA SERAFIM
PREIEEITO

AVISO DF I ICn AÇÃO
PREGÃO EXE IRÔMCO 0.10.51/2021

.ACrimisvii Permanente de Licitação ila [xelciiara Municipal de Moniciio. através da Pregocirti Olicial c
Equipe de Apoio, dev idamenie nomeados peb Prefeitura Mimieipal dc Montem). TOKN.A PÚBLICO c
coniunieaaosmierossadosqilu.seemxntiraabertaálíeitaçãonamodalidade PREGÃO ELETRÔNICA a*.
0.10Jl/2B21.euiov)bieU)aCONTRAT.AÇ-ÁODEEMPRESACOMAFlN-ALIDADE DEL(KAÇ.\0
DE VEÍCULO AUTO.MO rOR. DATADA.ABLRIURA: 01 DE JUNHO DE 2021. .ÀS (WHOO.AU.N
(HOKAKIO LOCAL). Valor RS 9)1.799.96. Cópia do edital de dctnai.s documcniiis pcninenies esuira
á cUp«Miç'ào ao setor vk lieiiações da Prefeitura Álunieipal de Munteiiu. á Rua Dr. .Aleiodo Bezerra de
Menezes. 13. Centro, l" Andar, nesta Cidade, no bviiério de expediente dsis ü7b3ÜiDÍn às l.lhüümin.
Oufftts informações pelo telefone 3351-1510 ou 3351-1544. http: www.eon1praiiiovemamentai5.gov.
br/. www.moateiro.pKgov.bt e htfiw:"trtcnita.tee.pb.gov'.br.traiiimi pages main. jsf.

Monieinv-PB 18de Maiude 2021.
.ANNF RAKAKi.l.F DE SANTA CRUZ MELO

Pregoeira



DIÁRIO OFICIAllI ^ f
f R I OIVI U N I

Quarta-feira, 19 de Maio de 2021 |ANO 045 N° 3077 - PARTE 1«.t

PATAfbA

ucmçlo
Aviso

AVISO DE LICITACÃO PREGÃO PRESENCIAL
N" Q0Q56/2021

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e
Equipe de Apoio, sediada na Praça Sérgio Maia, 66  - Centro -
Catolé do Rocha - PB, às 08:00 horas do dia 02 de Junho de

2021, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor
preço, para: Contratação de empresa para o fornecimento de
refeições para atender as necessidades das Secretarias do
Município. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legai: Lei Federal n“ 10.520/02 e
subsidiariamente a Lei Federal n“ 8.666/93; Lei Municipal n°

0001/17; Lei Complementar n° 123/06; Decreto Municipal n°
1473/11; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. Informações: no horário
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. Telefone: (083) 34411383. E-mail:
licitacao@catoledorocha.pb.gov.br. Edital:
www.catoledorocha.pb.gov.bnwww.tce.pb.gov.br.

Catolé do Rocha-PB, 18deMaiode2021.

JOÃO PATRÍClbVIÉrRA ALVES
Presideníe da CPL

Extratos

EXTRATO_DE contratos

OBJETO; Aquisição de material médico hospitalar para
atender aos serviços de saúde, deste Município.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 00012/2021.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Catolé do
Rocha: FMS/FUS E OUTROS 10.302.0017.2040 -

Manutenção dos Serviços de Saúde 10.122.0017.2095 -
Manutenção do Fundo Mun. de Saúde 10.302.0016.2214 -
Manutenção do MAC 10.122.0017.2254 - Enfrentamento da
Emergência COVID-19 10.122.0017.2255 - Enfrent. da
Emergência COVID-19 - Rec. Estadual 10.302.0016.2037 -
Manut. de Unidade de Saúde da Família 10.302.0016.2042 -
Assistência Farmacêutica 339030.00 - Material de Consumo.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé
do Rocha e; CT N° 00097/2021 -10.05.21 - RAFAEL SOARES

CORNETTA-R$2.392,00.

Catolé do Rocha - PB, 18 d^Maio de 2021.

LAURO AG^FO^^IA SERAFIM
^  Prefeito

ífiSnl

■ 0/

EXPEDIEMTB;
Jornalista Responsável: Lsriwa Suzena Almeide

Oiagramaçáo: Larissa Suiana Abneida
a*eamCÍcateMorocha4»b.aov.br




